
 

 

 

 

Szczecin, 01.08.2025 r. 

 

 

 

PROTOKÓŁ Z I POSIEDZENIA RADY DS. BUDŻETU  

OBYWATELSKIEGO 

(Spotkanie informacyjno – organizacyjne) 

 

 

Data posiedzenia: 31.07.2025 r. 

Początek posiedzenia: 31.07 godz. 17:00  

Zakończenie posiedzenia: 31.07 godz. 17:55 

Prowadzący posiedzenie:  

Łukasz Kadłubowski - Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin,  

Jakub Baranowski – Kierownik Biura  

Forma posiedzenia: hybrydowa 

Na  pierwszym posiedzeniu Rady ds. Budżetu Obywatelskiego uczestniczyło 6 

(sześciu) członków Rady ds. Budżetu Obywatelskiego. Lista obecności stanowi 

załącznik do protokołu. W trakcie posiedzenia liczba członków obecnych nie 

zmieniała się. 

Pozostali uczestnicy posiedzenia: Łukasz Kadłubowski - Zastępca Prezydenta Miasta 

Szczecin, Jakub Baranowski – Kierownik Biura; pracownik Biura Partycypacji 

Społecznej: Lidia Madej. 

Urząd Miasta Szczecin 
Biuro Partycypacji Społecznej 

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 

tel. +4891 42 45 491 

bps@um.szczecin.pl 



Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i powitanie obecnych członków Rady 

2. Wręczenie aktów powołania obecnym członkom Rady 

3. Przedstawienie uczestników spotkania i zgłoszenie kandydatur na 

Przewodniczących Rady 

4. Wybór Przewodniczących i Wiceprzewodniczących Rady 

5. Omówienie zasad i trybu funkcjonowania Rady 

6. Pytania i wolne wnioski 

7. Zakończenie posiedzenia 

 

Przebieg spotkania:  

 

Ad. 1  

Spotkanie otworzył Jakub Baranowski – Kierownik Biura oraz Łukasz Kadłubowski 

Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin o godzinie 17:00 uroczyście witając 

wszystkich obecnych oraz omawiając działanie Rady ds. Budżetu Obywatelskiego 

oraz zmian w Regulaminie SBO dotyczących procesu weryfikacji projektów 

złożonych w SBO. 

Ad. 2 

Obecnym na sali uczestnikom Prezydent, Łukasz Kadłubowski wręczył nominacje do 

Rady ds. Budżetu Obywatelskiego.  

 

Ad. 3 

Kierownik Biura, Jakub Baranowski przedstawił przyszłych członków Rady ds. 

Budżetu Obywatelskiego. Uczestnicy zaproponowali kandydatury na 

Przewodniczących i Wiceprzewodniczących Rady. 

 

Ad. 4 

Glosowanie odbyło się w formie papierowej, a głosy zostały podliczone przez 

pracowników Biura Partycypacji Społecznej. W wyniku głosowania na 

Przewodniczącego Rady został wybrany Pan Tomasz Banaszek (liczba głosów za 4, 

wstrzymanych 2), a na Wiceprzewodniczącego został wybrany Pan Arkadiusz 

Lisiński (liczba głosów za 5, wstrzymanych 1). 



Ad. 5  

Omówiono zmiany w funkcjonowaniu Rady ds. Budżetu Obywatelskiego. 

 

Ad.6 

Uczestnicy spotkania mieli możliwość zadawania pytań oraz zgłaszania wniosków. 

Rozmawiano na tematy organizacyjne dotyczące obecności jednostek 

samorządowych oraz umawiania kolejnych spotkań Rady. 

 

Ad. 7 

Na tym spotkanie zakończono o godzinie 17:55. 

Lista obecności: osobny załącznik do protokołu.  

 

 

 

Protokołowała:               Zaakceptował:  

Lidia Madej           Jakub Baranowski 

Biuro Partycypacji Społecznej                      Kierownik Biura 

 

 

 


